校教字〔2017〕2号

关于对长春建筑学院首届力学大赛进行表彰的决定

各单位、部门:
2017年3月，学校举办“长春建筑学院首届力学大赛”暨“第十一届全国周培源大学生力学竞赛”选拔赛。竞赛采用闭卷考试的形式，覆盖理论力学与材料力学两门课程的理论和实验，共有287名学生报名参赛。大赛选拔出李朝航同学获得特等奖；邵玉等3名同学获得一等奖；农宗霖等6名同学获得二等奖；陈涵欣等10名同学获得三等奖；左宗鑫等20名同学获得优秀奖。
经研究决定，对获得奖项的同学进行表彰，并推荐获得三等奖及以上奖励的同学参加第十一届全国周培源大学生力学竞赛。希望获奖同学在今后的学习中再接再厉，勇创佳绩。

附件：长春建筑学院首届力学大赛获奖学生名单

二〇一七年四月十七日

主题词：力学  大赛  表彰  决定
抄  送：吉林省建筑装饰集团
长春建筑学院教务处　                         2017年4月17日印发
（共印15份）

附件：
长春建筑学院首届力学大赛获奖学生名单

	奖  项
	姓  名
	班  级

	特等奖
	李朝航
	管廊1401

	一等奖
	邵  玉
	桥1404

	秦晓升
	管廊1402

	陈斌剑
	建1501

	二等奖
	农宗霖
	幕墙1401

	李洪亚
	[bookmark: _GoBack]管廊1402

	刘志新
	钢结构1401

	邹凯明
	绿建1401

	陶习莹
	交1401

	王雪利
	交1402

	三等奖
	陈涵欣
	建1502

	张  欣
	建1502

	赵子申
	空1501

	李海涛
	空1501

	付  楷
	钢结构1401

	秦  阳
	绿建1401

	黄鲁东
	建1502

	魏  挺
	幕墙1401

	周中毅
	建1503

	周  旭
	管廊1401

	优秀奖
	左宗鑫
	空1502

	汪士杰
	交1401

	黄  冲
	空1402

	杨卓睿
	建1502

	杨   怡
	建1504

	沈靖涵
	管廊1402

	杨馨如
	空1402

	姜  来
	建1508

	李亚楠
	建1503

	莫  培
	空1502

	李孟娜
	空1402

	王晨光
	空1501

	李向阳
	空1501

	刘  猛
	交1402

	钟金飞
	建1503

	刘全军
	建1506

	洪海峰
	空1501

	游翔宇
	建1509

	罗志豪
	建1510

	张  迪
	空1502

- 1 -
- 4 -